

# GELİNEBİLECEK EN ÜST YERE “TEPE” DENİR

## *Tepe Home’un yönetim kadrosu deęiřti!*

Mobilya ve ev aksesuarı perakendecilięinin 46 yıllık köklü markası **TEPE HOME**’un Genel Müdürlüęü görevine 5 Mayıs 2015 tarihi itibariyle Sn. Aykut COŐKAN atandı. Pazarlama ve Ürün yönetiminden sorumlu Genel Müdür Yardımcılıęı görevine ise Zeynep ULUOCAK getirildi.

Bir Ankara firması olan Tepe Home’un dünya çapında bir marka olmasını saęlamanın ilk hedefleri arasında olduęunu ileten COŐKAN, çok kısa bir sürede Tepe Home’un yeniliklerle sektöre farklı bir soluk ve dinamizm getireceęini belirtti.

Ürün Yönetimi, Tasarım ve Pazarlama birimlerinden sorumlu olan ULUOCAK, perakende maęazacılıkta fark yaratmak istediklerini, bu doęrultuda marka yüzünün yenilenmesi ve marka konumlandırılması çalıřmalarına aęırlık verileceęini belirtti. Yeni imajın beraberinde getireceęi yeni nesil pazarlama/iletiřim stratejileri ile daha geniş kitlelere ulařmanın hedeflendięini açıklayan ULUOCAK, ayrıca kontrollü büyüme hedeflerini uluslararası düzeye taşıyacakları mesajını da ilettili.

### **Aykut COŐKAN Hakkında:**

*Mobilya Sektöründe uzun yıllar üst düzey yöneticilik yapan Cořkan, sırasıyla İpek Mobilya, Yatař A.Ő. (7 yıl süreyle Genel Müdürlük ve Yönetim Kurulu üyelięi), Lazzoni Mobilya ve Birlik Őirketler Grubunda (Teleset) Genel Müdürlük görevlerinde bulunmuřtur. Son 2 yıl, Ankara’da faaliyet gösteren Millhouse markalı ahřap ürünleri imalatı yapan firmanın Yönetim Kurulu üyelięi görevini sürdürmüřtür. Aykut Cořkan, evli ve bir çocuk babasıdır.*

### **Zeynep ULUOCAK Hakkında:**

*Zeynep ULUOCAK, iř hayatına 1995 yılında Bank Kapital’de Uluslararası Dıř Ticaret Uzmanı olarak bařlamıřtır. Daha sonra sırasıyla Karina İnřaat’da Satıř ve Pazarlama Müdürü, Avustralya’da ANZ Australia and New Zealand Banking Group’da İř Danıřmanı, Uzel’de Strateji Planlama Yöneticisi, Leadership Solutions Pte’de Pazarlama ve Ticari Yetkinlik Danıřmanı, BILIN IT Danıřmanlık’da İř Geliřtirme ve Pazarlama Direktörü, Őiřecam Grubu’nda Strateji Geliřtirme Bařkanı ve en son olarak da Pařabahçe Cam Sanayi’de Pazarlama Direktörü olarak görev yapmıřtır. 1972 doęumlu olan ULUOCAK, bir çocuk annesidir.*

### **Markaya dair ayrıntılı bilgi, haber ve röportaj talepleri için:**

#### **Gözde Özgöl**

Kurumsal İletiliřim Müdürü

Tepe Home Mobilya ve Dekorasyon Ürünleri Tic. A.Ő.

**Tel:** (212) 560 85 84 - 141

**e-mail:** gozde.ozgul@tepehome.com.tr